i GIIMETAL ’ FAMILLE PRODUIT:

cod.FP001

TOUS LES ARTICLES APPARTENANT A CETTE FAMILLE DE PRODUITS REFLETENT LES
CARACTERISTIQUES SUIVANTES :

SECTEUR D'UTILISATION: PIZZERIA

TYPOLOGIE PELLE A’ PIZZA

ORIGINE: MADE IN ITALY

CONTACT ALIMENTAIRE: oul

DUREE CONTACT : TRES COURTE (secondes)
EXPOSITION A LA CHALEUR: OUI

DUREE EXPOSITION: TRES COURTE (secondes)

MATERIEL DE CONSTRUCTION

EN CONTACT AVEC LES ALIMENTS: TETE PELLE EN ALUMINIUM 5754 ANODISE
NEUTRE

MATERIEL DE CONSTRUCTION

PAS EN CONTACT AVEC LES ALIMENTS : MANCHE PELLE EN ALLIAGE D’ALUMINIUM
6063 ANODISE BLEU/NOIR/NEUTRE OU (SEUL POUR PPP30) ACIER INOX AlSI441

Photo du modele: A- _RF

Photo du modele: R- _RF

Rev.12 del 22/10/2021



Foto del modello: AE- R

MODELLI APPARTENENTI A QUESTA FAMIGLIA PRODOTTO, DIFFERISCONO TRA LORO
ESCLUSIVAMENTE PER LA FORMA E LE DIMENSIONI DELLA TESTA PALA:

A-2225

A-30 A-30R A-30F
A-32 A-32R A-32F
A-37 A-37R A-37F
A-41 A-41R A-41F
A-45 A-45R A-45F
A-50 A-50R A-50F
AC-STP28

AF-32R  AF-32RF

AF-37TR  AF-37RF

AF-41R  AF-41RF

AF-45R  AF-45RF

AF-50R  AF-50RF

AM-2340 AM-2340F

AM-3060 AM-3060F AMP-3060
AM-3080 AM-3080F AMP-3080
AM-4060 AM-4060F AMP-4060
AM-4080 AM-4080F AMP-4080
A-30C A-32C A-37C
R-32R R-37R R-41R
R-32RF  R-37RF R-41RF
R-32R-HS R-37R-HS R-45R-HS
AE-29R  AE-32R

AN-32RF AN-37RF  AN-41RF
PPP30

AM-2550A  AM-2550AF
AM-3070A  AM-3070AF
AM-3090A AM-3090AF
AM-4070A AM-4070AF
AM-4090A AM-4090AF
AM-40110A AM-40110AF
AG-32RF AG-37RF

CLASS30/25 CLASS33/25

A-30RF
A-32RF
A-37RF
A-41RF
A-45RF
A-50RF

AMP-3060F
AMP-3080F
AMP-4060F
AMP-4080F
A-41C
R-45R
R-45RF
R-50R-HS

AN-50RF

A-45C
R-50R
R-50RF

A-50C

N.B.: TUTTI QUESTI MODELLI POSSONO ESSERE REALIZZATI CON MANICI DI VARIE
LUNGHEZZE E COLORIASSUMENDO CODICI COMMERCIALI DIVERSI (es.: la pala
A-50RF con manico di lunghezza 180cm diventera il codice articolo A-50RF/180).
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